[image: Герб скругл]

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

[bookmark: sub_1]02 февраля 2024 года                                                                                              № 33

О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы
управления имуществом и земельными
ресурсами Тигильского муниципального района»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Совершенствование системы управления имуществом и земельными ресурсами Тигильского муниципального района»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы управления имуществом и земельными ресурсами Тигильского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 26.02.2021 № 67 (далее – Программа) (с изменениями от 19.05.2021 № 206, от 13.07.2021 № 269, от 18.10.2021 № 362, от 01.02.2022 № 27, от 11.05.2022 № 127, от 10.02.2023 № 56, от 31.07.2023 № 236, от 23.10.2023 № 337), следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Сроки реализации программы» изложить в новой редакции: «Программа реализуется в один этап сроком с 2023 по 2026 год».
1.2. Раздел 4. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        1.3.  Радел 3. «Цели, задачи, целевые индикаторы муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.
        2.  Приложения №№ 1,2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 3,4 к настоящему постановлению.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тигильский муниципальный район»                                                  А.В. Пригоряну

image1.jpeg
e
i

N